[image: ]

О внесении изменений в состав рабочей группы по координации проекта "Цифровое техническое регулирование в рамках Евразийского экономического союза"
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 29 апреля 2025 года № 55.
[bookmark: z4]
      1. Включить в состав рабочей группы по координации проекта "Цифровое техническое регулирование в рамках Евразийского экономического союза", утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23 ноября 2021 г. № 196, от Российской Федерации Абраменкова Геннадия Владимировича – заместителя Министра промышленности и торговли Российской Федерации, исключив из него Юрина М.Н.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14